

新旧対照表

新	旧
<p>第1章 (略)</p> <p>第2章 耐震化の現状と目標</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 耐震診断義務付け対象建築物</p> <p>◆要緊急安全確認大規模建築物 (略)</p> <p>◆防災拠点建築物</p> <p>第1期計画期間中に、163棟の建築物(別表1-1、別表1-2参照)を指定した。指定した建築物の耐震診断結果の報告数及び報告期限は、図表2-5のとおりである。</p> <p>また、本計画では新たに13棟の建築物(別表1-3参照)を防災拠点建築物として指定し(報告期限：平成33年3月31日)、今後も必要に応じて追加指定を行っていく。</p> <p>(以下、本文略。)</p> <p>別表1-1 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成31年3月31日、<u>計画記載日：平成27年8月13日</u>) (削除) 農村環境改善センター</p> <p>別表1-2 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成32年3月31日、<u>計画記載日：平成28年6月24日</u>)</p> <p>別表1-3 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成33年3月31日、<u>計画記載日：平成29年12月18日</u>)</p>	<p>第1章 (略)</p> <p>第2章 耐震化の現状と目標</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 耐震診断義務付け対象建築物</p> <p>◆要緊急安全確認大規模建築物 (略)</p> <p>◆防災拠点建築物</p> <p>第1期計画期間中に、163棟の建築物(別表1-1、別表1-2参照)を指定した。指定した建築物の耐震診断結果の報告数及び報告期限は、図表2-5のとおりである。</p> <p>また、本計画では新たに13棟の建築物(別表1-3参照)を防災拠点建築物として指定する。(報告期限：平成33年3月31日)</p> <p>(以下、本文略。)</p> <p>別表1-1 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成31年3月31日)</p> <p>別表1-2 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成32年3月31日)</p> <p>別表1-3 防災拠点建築物 指定一覧 (報告期限：平成33年3月31日)</p>

新	旧
<p>(新規追加)</p> <p>別表 1 - 4 防災拠点建築物 指定一覧 <u>(報告期限：平成 34 年 3 月 31 日、計画記載日：平成 31 年 月 日)</u></p> <p>別表 2 - 1 沿道建築物 指定道路一覧 <u>(報告期限：平成 31 年 3 月 31 日、計画記載日：平成 27 年 8 月 13 日)</u></p> <p>別表 2 - 2 沿道建築物 指定道路一覧 <u>(報告期限：平成 31 年 3 月 31 日、計画記載日：平成 27 年 11 月 24 日)</u></p> <p>別表 2 - 3 沿道建築物 指定道路一覧 <u>(報告期限：平成 32 年 3 月 31 日、計画記載日：平成 28 年 6 月 24 日)</u></p>	<p>別表 2 - 1 沿道建築物 指定道路一覧 (報告期限：平成 31 年 3 月 31 日)</p> <p>別表 2 - 2 沿道建築物 指定道路一覧 (報告期限：平成 31 年 3 月 31 日)</p> <p>別表 2 - 3 沿道建築物 指定道路一覧 (報告期限：平成 32 年 3 月 31 日)</p>